METWORK SOLUTIONS

NMF-PC1S2C2-SCU-FCU-xxx

MepexogHon WHyp, oaguHapHbIi, SM 9/125, OS2, SC/UPC-FC/UPC, Hr(A)-HF, roe xxx -

OnvHa

OnTnyeckme nepexoaHble LHYpbl NPEACTaBNsOT COBOoM OTPE30K ONTUYECKOro kabensi, OKOHLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH Pa3fMyHbIMU KOHHEKTOpPaMK 1

N3roTaBnMBalOTCA C MCMOMb30BaHNEM OLHOMOAOBOrO (enTas obonoyka) MnM MHOroMoAOBOro (opaHxeBas 006Onoyka) BOMokHa. [BOMHbIE LUHYpPbI
MMeloT MapKVpPOBKY MOMSIPHOCTU KOHHEKTOpOB, Grnarogapsi KOTOPOW MOXHO ONpeAenMTb CTOPOHbI BXOAA W BbIXoAa CBETOBOMO CUTHana.

Tabnuua 3akasa

P/N UcnonHeHune

NMF-PC1S2C2-SCU-OanHapHsbin
NMF-PC1S2C2-SCU-OauHapHbIn
NMF-PC1S2C2-SCU-OguHapHbii
NMF-PC1S2C2-SCU-OgunHapHbii
NMF-PC1S2C2-SCU-OauHapHbii

MameHeHo 20 aekabpsi 2023

Tun koHHekTopoB lMonupoBka OnuHa, m
SC-FC UPC 1

SC-FC UpPC 2

SC-FC UPC 3

SC-FC UPC 5

SC-FC UPC 10

PacneuartaHo 05 Hosi6psi 2025

UHpuBuayanbHasa ynakoBka

0O6bem, m3
0,000210
0,000210
0,000210
0,000210
0,000210

Macca, kr
0,010
0,018
0,021
0,036
0,090

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku
Mcnonnenne

[nanasoHbl Temnepatyp, °C
[apaHTua

YnakoBka

Twn oNTNYecKoro BOMokHa
Knacc BonokHa

Tvn KOMMYTaLMOHHOIO LHYpa
KoHHekTopb! / nonvpoBka
[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM
LiBeT BHeLHen 06onoYku
BHocumble notepu, dB
BoaspaTtHble notepu, dB

MameHeHo 20 aekabpsi 2023

NMF-PC1S2C2-SCU-FCU-xxx

MepexogHon WHyp, oaguHapHbIi, SM 9/125, OS2, SC/UPC-FC/UPC, Hr(A)-HF, roe xxx -

3HauyeHune

MonumepHbI MaTepuan

OpaunHapHbI

XpaHeHue ot -20 go +65 °C. Skcnnyartauums ot -5 go +65 °C
1ron

MonnaTuneHoBbI NakeT

OpHomopoBoe BonokHo 9/125 (Single Mode)
0S2/G.652.D

MepexogHow

SC/UPC - SC/UPC

2

XKenTbivi

<0,3ab6

250 ob

PacneuartaHo 05 Hosi6psi 2025

OnvHa

CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


