

NMF-PC1S2C2-SCU-FCU-xxx

Переходной шнур, одинарный, SM 9/125, OS2, SC/UPC-FC/UPC, нг(А)-HF, где xxx -
длина

Оптические переходные шнуры представляют собой отрезок оптического кабеля, оконцованный с двух сторон различными коннекторами и изготавливаются с использованием одномодового (желтая оболочка) или многомодового (оранжевая оболочка) волокна. Двойные шнуры имеют маркировку полярности коннекторов, благодаря которой можно определить стороны входа и выхода светового сигнала.

Таблица заказа

P/N	Исполнение	Тип коннекторов	Полировка	Длина, м	Индивидуальная упаковка	
					Объем, м3	Масса, кг
NMF-PC1S2C2-SCU-Одинарный		SC-FC	UPC	1	0,000210	0,010
NMF-PC1S2C2-SCU-Одинарный		SC-FC	UPC	2	0,000210	0,018
NMF-PC1S2C2-SCU-Одинарный		SC-FC	UPC	3	0,000210	0,021
NMF-PC1S2C2-SCU-Одинарный		SC-FC	UPC	5	0,000210	0,036
NMF-PC1S2C2-SCU-Одинарный		SC-FC	UPC	10	0,000210	0,090

NMF-PC1S2C2-SCU-FCU-xxx

Переходной шнур, одинарный, SM 9/125, OS2, SC/UPC-FC/UPC, нг(А)-HF, где xxx -
длина

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Материал внешней оболочки	Полимерный материал
Исполнение	Одинарный
Диапазоны температур, °C	Хранение от -20 до +65 °C. Эксплуатация от -5 до +65 °C
Гарантия	1 год
Упаковка	Полиэтиленовый пакет
Тип оптического волокна	Одномодовое волокно 9/125 (Single Mode)
Класс волокна	OS2 / G.652.D
Тип коммутационного шнура	Переходной
Коннекторы / полировка	SC/UPC - SC/UPC
Диаметр внешней оболочки, мм	2
Цвет внешней оболочки	Желтый
Вносимые потери, dB	≤ 0,3 dB
Возвратные потери, dB	≥ 50 dB